[image: image1.jpg]

云南省气象学会关于进一步强化2021年雷电防护装置检测专业技术人员个人能力评价考试疫情防控的通知

各单位：

    鉴于当前全球新冠疫情仍呈现扩散蔓延的趋势，我省的防疫形势依然严峻，为认真贯彻落实省委省政府及云南省气象局关于强化疫情防控工作的通知要求，切实保障广大考生及考场工作人员生命安全和身体健康，最大限度降低疫情传播风险，确保此次工作安全有序，就本次雷电防护装置检测专业技术人员个人能力评价考试疫情防控相关事项通知如下：
一、本次能力评价暂停受理近期在国内外中度及以上疫情风险地区停留过的人员、及云南省内仍存在一定疫情风险的8个边境州市人员的申请；
二、省内其它无疫情风险、且近期没有在国内外疫情地区停留的人员可按要求申报，在领取准考证时请提交由县级以上正规医院提供的临近三天合格的核酸检测报告、进考场前上交当日纸质的“云南健康码”和“通信大数据行程卡”（均为绿色），体温保持在医学规定的正常范围内；
三、凡参加考试人员在考试当日之前21天内未到过仍存在一定疫情风险的省内8个边境地区和其它国内外疫区旅游、出差或从事其它业务，未接触过来自疫情中高风险区的人员；
四、所有考生在领取准考证时提交云南省2021年度防雷装置检测专业技术人员业务能力评价考试疫情防控责任承诺书（附件）；
五、凡参与此次工作的所有相关人员需全程佩带口罩，并听从现场防疫工作人员的统一安排；
六、凡是核酸检测证明、行程证明等信息作假者，一律取消考试资格，个人及所在单位记入非诚信名单，并在未来5年内不再受理其评价业务，造成严重影响者按相关法律法规追究责任。

云南省气象学会

2021年10月15日

云南省气象学会                  2021年10月15日印发
附件

云南省气象学会2021年度防雷装置安全检测专业

技术人员个人能力评价考试疫情防控承诺书

根据国家和云南省关于强化疫情防控的相关精神和本次能力评价疫情防控要求，本人：__________，性别：__________，来自___________州(市)，最近21天内(领取准考证当日及以前)住地址：__________________ (详至县级)，身份证号码：_________。
本人及所在单位承诺：该人员最近21天内未到过省内边境8州市及国内外存在中度及以上疫情风险区出差、旅游或从事相关工作，并未与来自上述存在疫情风险区的患者或疑似患者有过密切接触，所提供的核酸检测报告、健康码、绿色行程码等均在有效期且真实可靠。如有弄虚作假，本人和所在单位将承担一切后果。
单位（公章）：xxx

承诺人（签字）：xxx

单位负责人（签字）：xxx

2021年  月  日

云南省气象学会文 件

云气学会发〔2021〕7号

— 2 —

— 3 —